Администрация города Благовещенска
Амурской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP]

г. Благовещенск

О внесении изменения в Положение о комиссии по Правилам
землепользования и застройки муниципального образования

города Благовещенска, утвержденное постановлением администрации
города Благовещенска от 12.05.2014 № 2019

В целях совершенствования деятельности комиссии по Правилам
землепользования и застройки муниципального образования города
Благовещенска,
п о с т а н о в л я ю:
       1. Внести в Положение о комиссии по Правила землепользования и
застройки муниципального образования города Благовещенска,
утвержденное постановлением администрации города Благовещенска от
12.05.2014 № 2019 следующее изменение: п. 3.4. изложить в следующей
редакции: «3.4. В состав Комиссии могут быть включены представители
Благовещенской городской Думы, государственных органов,  организаций
(строительных, проектных, экспертных и иных).
       2. Настоящее постановление вступает в силу со дня размещения в
сетевом издании «Официальный сайт администрации города Благовещенск»
(www.admblag.ru).
       3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя мэра города Благовещенска Воронова А.Е.

Мэр города Благовещенска О.Г. Имамеев

[SIGNERSTAMP1]

http://www.admblag.ru/